СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От 23.11.2016.			РЕШЕНИЕ				№ 43
[bookmark: _GoBack]                                               6 -й сессии 	   -го созыва
С.Мусы
О внесении изменений в решение №153 от 21.12.2012г. «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2013 года»

В соответствии  с Федеральным законом от 04.11.2014 № 347 ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 №131 № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, в целях приведения нормативно – правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов Мусинского сельсовета решил:
1. Внести следующие изменения в решение сессии №153 от 21.12.2012г. «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2013 года»:
1. В приложении № 1 к решению в пункте 3 цифры «0,03» заменить на «0,3».
2. Решение направить Главе Мусинского сельсовета для подписания и официального опубликования.
3. Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016г.

Председатель Совета депутатов
Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области			С.И. Болдырева

Глава Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области			С.И. Болдырева